Утвержден распоряжением Администрации городского округа Химки Московской области от 06.05.2024 № 31-р

## **COCTAB**

рабочей группы по подготовке празднования в городском округе Химки Московской области 79-й годовщины Победы советского народа в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов

Председатель рабочей групп	ы	
Ватутина А.Э.	- Заместитель Главы городского округа	
Члены рабочей группы:		
Лёвочка Р.С.	- Первый заместитель Главы	
	городского округа	
Зайцев А.В.	- Заместитель Главы городского округа	
Цуканов А.Г.	- Заместитель Главы городского округа	
Юрков Д.А.	- Заместитель Главы городского округа	
Батышев Н.Н.	- Заместитель Главы городского округа	
Панчук И.П.	- Заместитель Главы городского округа	
Гурьева Н.Н.	- Заместитель Главы городского округа –	
	начальник Финансового управления	
Гентер А.С.	- Начальник территориального управления	
_	мкр. Клязьма-Старбеево	
Петрухин С.С.	- Начальник территориального управления	
	мкр. Сходня-Фирсановка	
Мишина Н.В.	- Начальник территориального управления	
	мкр. Левобережный	
Шпендик Я.О.	- Начальник территориального управления	
	мкр. Новогорск-Планерная	
Капустина Л.Ю.	- Начальник территориального управления	
	мкр. Подрезково	
Воронов Д.А.	- Начальник территориального управления	
	мкр. Кутузовское	
Машковцев Э.А.	- Начальник территориального управления	
	мкр. Луневское	
Познякова И.А.	- Начальник управления	
	«Аппарат Администрации городского	
	округа и кадровой политики»	
Куракова В.В.	- Начальник Управления культуры	
	Администрации	
Кандалов Ю.Н.	- Начальник Управления по образованию	
	Администрации	

Беккер Т.А.	- Начальник Управления социальных
	коммуникаций Администрации
Ерёмин А.С.	- Начальник Управления физической
	культуры и спорта Администрации
Дзыба И.В.	- Начальник управления территориальной
	безопасности и противодействия коррупции
	Администрации
Жданкина И.В.	- Начальник управления
	по развитию территорий и инвестициям
	Администрации
Хилис С.Н.	- Начальник управления дорожного
	хозяйства и благоустройства
	Администрации
Виноградний Н.Н.	- Начальник управления жилищно-
-	коммунального хозяйства Администрации
Романова О.Н.	- Начальник управления потребительского
	рынка, услуг и рекламы Администрации
Афанасьева А.В.	- Руководитель МКУ «Управление
	информационной политики»
Галкина Е.Н.	- Руководитель МКУ «Управление
	делами Администрации»
Пашин В.В.	- Начальник управления делами и контроля
	Администрации
Громова И.А.	- Руководитель МКУ «Управление
	молодежной политики
	и территориального развития»
Астапова Д.Ш.	- Временно исполняющий обязанности
	директора МБУ «Объединённая дирекция
	парков»
Ставной К.О.	- Исполняющий обязанности директора
	МАУК «Химкинский драматический театр
	«Наш дом»
Янчук И.В.	- Начальник Управления МВД России
	по городскому округу Химки,
	полковник полиции (по согласованию)
Малиновский С.К.	- Председатель Совета депутатов
	городского округа Химки
	(по согласованию)
Мирзонов В.А.	- Главный врач ГАУЗ МО «ХЦКБ»
	(по согласованию)